MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

POS-GRADUACAO EM CIDADES: TERRITORIOS E IDENTIDADES

OFÍCIO Nº 62/2024 - PGCTI (11.09.08)

 23073.071769/2024-30Nº do Protocolo:
Abaetetuba-PA, 24 de outubro de 2024.

Resultado do Recurso da Prova Escrita da Seleção do Mestrado Edital n. 004- 2024 –

PPGCITE – Turma 2025

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Cidades, Territórios, Identidades e Educação –

PPGCITE da Universidade Federal do Pará - UFPA, torna público a divulgação do resultado do recurso

da prova escrita da Seleção do Mestrado do Edital N. 004/2024 – PPGCITE.

Inscrição
Nota Resultado

202508052
Manteve a Nota INDEFERIDO

202508061
7,75 DEFERIDO

202508009 Manteve a Nota INDEFERIDO

202508025 7,75 DEFERIDO

202508028 Manteve a Nota INDEFERIDO

202508045 7,0 DEFERIDO

202508050 7.75 DEFERIDO

202508052 Manteve a Nota INDEFERIDO

(Assinado digitalmente em 24/10/2024 16:49)
AFONSO WELLITON DE SOUSA NASCIMENTO

COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - TITULAR

PGCTI (11.09.08)

Matrícula: ###535#3

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 62 2024 OFÍCIO 24/10/2024 f7f05bcefd

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf